
　この度のジュニアサイクルスポーツ基金にご理解を頂き誠にありがとう
ございます。
　現在までの基金募集に関して今日まで、協力していただけた方々に
心よりお礼を申し上げます。
　この基金は、将来に向けて大事に使用させていただきジュニア選手の
底辺拡大と技術力向上を目的としてまいります。
　９月末までに２８名の方々のご協力を頂いておりますので報告させて
いただきます。
　今後とも、ご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。

　

2021年10月4日

理事長　堀江洋一郎
特定非営利活動法人 ＳＣＦ

自転車スポーツジュニア基金を支援していただけた皆様へ


	ジュニア基金No1

